
oBJEDNÁVKA oBJ/21 07 to16ot2o

lČo: 60460709 DlČ: cZ6046o7o9
česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

165 00 Praha 620

lČo 25086227 ElČ: GZ25086227

Chromservis s.r.o.

Na Rovnosti 19
130 00 Praha 3

Konečný příjemce:

KAVR
lng.Zemanová
kamýcká 129
16521 Praha 6 Suchdot

Datum vystavení: 12.08.2020
Datum dodání:
Forma dopravy:

MnoŽ. MJ Název poloŽky Cena DPH
bez DPH (%)

Častxa
DPH

Častra
celkem

ks KG0-7166 faast GC/MS souprava pro fyziologické 62 432,00 21 13110,72 75 542,72
dle nabídky ě,. NN2020l2834

Celková cena s DPH: 75 542,72 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Uh.radaza poskytnuté pln-ěníbude dodavatelipřevedena na Účet dodavatele zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně ato i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účei.'Pokuďdodavatel nebude ňít banrovní
účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, provede oóoératet úhradu na bankovní účet aŽ po jeho zvere;ncni
správcem daně, aniŽ by byl odběratet v prodlení s Úhradou- Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.

Újrad.1 za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně a to i vpřípadě' Že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uvóden jiný bankóvnÍ účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní Účetzveřejněný podle $98 zákona o DPH správcem daně, Provedé objednatel Úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniŽ by byl v prodlení s Úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodávaíel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000'_ bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona ě. 34ot2o15 sb', 9 registru smluv poŽadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) tétoobjednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez pÍsemňé akceptace nelze úto objednávku povaŽovat .a ptatnou a nemá Žádnéprávní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v poŽadovaném termínu, bude to pováŽováno za odmítnutí
objednávky, a tudíŽ z ní neplynou pro objednatele Žádňé závazky),

Česká zemědělská univezita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 1 1 1/1998 sb.


